JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS
LTDA - GUAPORE

CNPJ: 91.614.149/0010-07 1.E.: 0590044052 |.M.: 345980
Fone: (54) 32429318

AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01 - CENTRO - Guaporé -
RS - CEP 99200000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
145102 CONEXAO 8MM X 1/4
63 COM MOLA
ROTIPLAST Ref.: 111
145101 CONEXAO INST 8MM
05 X 1/4M RETA
FLUIR Ref.: PC08G02
145101 UNIAO 8MM EMENDA
95
FLUIR Ref.: PUC08
145101 TUBO PU ESPIRAL
45 8MM X 1,25MM - 10M
AZUL
ROTIPLAST Ref.:
062AZ
145100 ENGATE RAPIDO AR
02 CAPA NYLON ERCP
767 F1/4
HALTBAR Ref.: ERCP
767 F1/4
110506 PINO P/ ENGATE
48 RAPIDO 1/4 BSPX1/4-
FEMEA
DDS Ref.: R181
Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:
Desconto R$:
Acréscimo R$:
Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Cartao Débito T.E.F.

1 UN

1UN

1UN

2 UN

1 UN

1UN

26,00

5,00

3,00

59,00

18,00

5,00

26,00
5,00
3,00

118,00
18,00
5,00

7
175,00
0,00
0,00
175,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250791 6141 4900 1007 6500 5000 0068 5310 0012 8488

NFC-e n?6.853 Série5 26/07/2025 11:30:54

Protocolo autorizagdo: 243251395610424
Data autorizagéo: 26/07/2025 11:30:55
Valor Aproximado Tributos: R$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT.

175,00

Vendedor: GUAPORE-JOVANI ZENI
Operador: RODRIGO CARLOS MANN

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



